

CG – CS - 026 – 2023
Recurso de Revisión: RDAA/0350/2022/JMO

Querétaro, Qro., 28 de febrero 2023

LIC. JAVIER MARRA OLEA
COMISIONADO PONENTE
DE LA COMISIÓN DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y
PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES
DEL ESTADO DE QUERÉTARO
PRESENTE

Dra. María Yolanda López Montes con la personalidad que tengo acreditada en los autos del presente procedimiento como Titular de la Unidad de Transparencia de Servicios de Salud del Estado de Querétaro (SESEQ), con fundamento en lo previsto por el artículo 31, fracción VI, del Reglamento Interior del Organismo Público Descentralizado denominado SESEQ, ante usted comparezco mediante el presente ocurso para manifestar, respecto del recurso citado al rubro, lo siguiente:

Que con fundamento en lo previsto por los artículos 151, párrafo segundo y 157 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Querétaro; y en cumplimiento a los términos de la resolución emitida en autos del expediente al rubro citado, adjunto al presente la información solicitada por el recurrente.

Por todo lo anteriormente manifestado, respetuosamente a usted solicito:

ÚNICO.- Tenerme por presente en tiempo y forma dando cumplimiento a la resolución pronunciada por esta Comisión de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Querétaro.

Atentamente



Dra. María Yolanda López Montes
Titular de la Unidad de Transparencia de
Servicios de Salud del Estado de Querétaro (SESEQ)

RZB

9/1/23, 16:06

RV: RESPUESTA RECURSO DE REVISIÓN 0350 SOLICITUD 221472322000335

📧 Responder a todos ✓ 🗑 Eliminar ✉ Correo no deseado ⋮

RV: RESPUESTA RECURSO DE REVISIÓN 0350 SOLICITUD 221472322000335



RAQUEL ZEPEDA BARRIOS

Hoy, 03:57 p.m.

andreaegavalerio13@gmail.com ✉

📧 Responder a todos | ▾

Elementos enviados



RESPUESTA RECURSO D... ▾

33 KB

📄 Mostrar todos 1 archivos adjuntos (33 KB) Descargar

Buenas tardes

Atendiendo a su petición, por medio del presente envío respuesta a Recurso de Revisión número RDAA/0350/2022/JMO de la solicitud de información 221472322000335.

Raquel Zepeda
Coordinación Sectorial

Respuesta: Recurso de Revisión No. RDAA/0350/2022/JMO

Correspondiente a la solicitud de la Plataforma Nacional de Transparencia folio número: 221472322000335

Con apego a los artículos 1, 2, 6, 14 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Querétaro y de acuerdo a los sistemas de información que obran en la Dirección de Finanzas de SESEQ, la respuesta es la siguiente:

ADQUISICIÓN DE INSUMOS SOLICITADOS

PERIODO DEL 2016 AL 2018

PERIODO	UNIDAD_OPERATIVA	DESCRIPCION_LINEA_PO	CANTIDAD	SALDO	PRECIO_UNITARIO
FEB-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	30	2,970.00	99.00
MAR-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	60	5,940.00	99.00
MAR-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	50	4,950.00	99.00
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	40	3,960.00	99.00
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	50	4,950.00	99.00
JUN-16	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	94	6,533.00	69.50
SEP-16	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	70	4,865.00	69.50
JUL-16	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	71	4,934.50	69.50
JUL-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	56	8,848.00	158.00
MAR-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	4	856.76	214.19
MAR-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	76	12,023.20	158.20
JUL-17	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	34	5,270.00	155.00
SEP-17	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	12	1,920.00	160.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	3	480.00	160.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	56	8,960.00	160.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	5	800.00	160.00
MAR-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	86	17,166.38	198.80
AGO-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	65	12,846.46	198.80
JUN-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	65	12,902.12	198.80
MAR-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	228	45,256.82	198.80
AGO-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	170	33,871.54	198.80
JUN-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	171	34,014.68	198.80
DIC-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	9	1,440.00	160.00
DIC-17	OFICINA CENTRAL	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	50	7,000.00	140.00
AGO-18	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	2	408.00	204.00
NOV-18	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CICLOFOSFAMIDA MONOHIDI	72	22,320.00	310.00
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	50	1,600.00	32.00
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	65	2,080.00	32.00
SEP-16	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	351	10,035.09	28.59
JUL-16	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	351	10,035.09	28.59
JUN-16	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	469	13,408.71	28.59
AGO-17	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	144	6,035.82	42.00
JUN-17	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	144	6,035.82	42.00
MAR-17	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	192	8,043.42	42.00
MAR-17	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	385	16,190.58	42.00
AGO-17	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	289	12,150.18	42.00
JUN-17	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	289	12,150.18	42.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	140	19,600.00	140.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	28	3,920.00	140.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	12	1,680.00	140.00
DIC-17	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	568	17,306.96	30.47
DIC-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	50	3,625.00	72.50
DIC-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	190	9,880.00	52.00

AGO-18	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	218	7,579.86	34.77
AGO-18	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	210	7,301.70	34.77
NOV-18	OFICINA CENTRAL	CISPLATINO DE 10 MG, SOLUC	2009	69,852.93	34.77
AGO-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CISPLATINO DE 50 MG, SOLUC	2	772.04	386.02
MAY-16	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	102	12,229.80	119.90
FEB-16	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	30	4,662.00	155.40
MAR-16	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	5	1,148.86	218.00
MAR-16	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	25	5,391.14	218.00
MAR-16	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	25	3,885.00	155.40
MAR-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	5	995.00	199.00
MAR-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	30	3,597.00	119.90
MAR-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	40	4,796.00	119.90
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	25	3,500.00	140.00
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	35	4,900.00	140.00
SEP-16	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	152	20,216.00	133.00
JUL-16	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	153	20,349.00	133.00
JUN-16	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	204	27,132.00	133.00
JUL-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	4	847.74	199.00
JUL-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	40	7,908.26	199.00
JUL-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	90	13,986.00	155.40
AGO-16	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	7	1,015.00	145.00
AGO-16	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	30	4,995.00	166.50
AGO-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	12	1,438.80	119.90
AGO-16	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	7	1,610.00	230.00
SEP-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	50	5,995.00	119.90
AGO-17	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	15	2,844.23	188.86
MAY-17	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	15	2,844.23	188.86
AGO-17	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	68	12,831.15	188.86
MAY-17	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	68	12,831.15	188.86
FEB-17	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	22	3,465.00	157.50
JUL-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	39	7,098.00	182.00
OCT-17	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	409	163,600.00	400.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	40	7,280.00	182.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	12	1,864.80	155.40
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	40	11,600.00	290.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	3	720.00	240.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	2	480.00	240.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	5	1,200.00	240.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	60	14,400.00	240.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	40	9,600.00	240.00
DIC-17	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	164	27,550.36	167.99
DIC-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	50	12,000.00	240.00
DIC-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	106	16,960.00	160.00
DIC-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	4	1,140.00	285.00
DIC-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	40	6,520.00	163.00
JUN-18	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	82	15,568.52	189.86
SEP-18	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	37	7,024.82	189.86
JUL-18	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	41	7,784.26	189.86
JUL-18	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	45	8,543.70	189.86
JUL-18	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	85	16,138.10	189.86
JUL-18	OFICINA CENTRAL	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	123	20,295.00	165.00
NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	CARBOPLATINO DE 150 MG, S	14	3,024.00	216.00
OCT-16	OFICINA CENTRAL	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	478	397,457.00	831.50
FEB-17	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	50	57,750.00	1,155.00
DIC-17	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	10	16,500.00	1,650.00
DIC-17	OFICINA CENTRAL	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	50	55,200.00	1,104.00
NOV-17	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	118	118,997.10	1,008.45
AGO-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	10	15,300.00	1,530.00

NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	59	64,900.00	1,100.00
NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	59	48,970.00	830.00
AGO-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	14	21,420.00	1,530.00
AGO-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	100	83,000.00	830.00
NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	MERCAPTOPURINA DE 50 MG	59	48,235.45	817.55
ABR-16	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	318	13,038.00	41.00
FEB-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	30	1,425.00	47.50
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	27	1,768.42	64.40
MAR-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	15	712.50	47.50
MAR-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	15	712.50	47.50
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	14	665.00	47.50
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	9	427.50	47.50
SEP-16	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	500	20,500.00	41.00
JUL-16	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	500	20,500.00	41.00
JUN-16	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	666	27,306.00	41.00
MAY-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	3	163.58	64.40
JUL-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	4	357.60	80.00
JUL-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	13	1,002.40	80.00
JUL-16	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE DE	30	1,425.00	47.50
JUN-17	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	147	10,820.51	73.84
AGO-17	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	147	10,820.51	73.84
ABR-17	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	149	10,983.70	73.84
AGO-17	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	321	23,736.61	73.84
JUN-17	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	321	23,736.61	73.84
ABR-17	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	475	35,092.46	73.84
MAR-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	40	3,000.00	75.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	23	1,840.00	80.00
SEP-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	7	560.00	80.00
DIC-17	HOSPITAL GENERAL DE QUERET	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	40	2,320.00	58.00
NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	36	2,124.00	59.00
NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	48	3,264.00	68.00
NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	48	3,264.00	68.00
AGO-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	12	708.00	59.00
JUL-18	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	572	36,608.00	64.00
JUL-18	OFICINA CENTRAL	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	300	19,200.00	64.00
NOV-18	HOSPITAL DE ESPECIALIDADES C	VINCRISTINA, SULFATO DE 1 M	60	4,500.00	75.00

SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE QUERÉTARO

DIRECCIÓN DE FINANZAS

ADQUISICIÓN Y RECEPCIÓN DE MEDICAMENTOS A ALMACENES

PERIODO DE COMPRA: EJERCICIO 2019 AL 2021

PERIODO	UNIDAD_OPERAT	SALDO	DESCRIPCION_LINEA	PRECIO_UNIT	CANTIDAD_LINEA
MAY-19	OFICINA CENTRAL	19,843.20	CICLOFOSFAMIDA M	206.7	96
JUL-19	OFICINA CENTRAL	37,000.00	CICLOFOSFAMIDA M	185	200
SEP-19	OFICINA CENTRAL	20,049.90	CICLOFOSFAMIDA M	206.7	97
OCT-19	OFICINA CENTRAL	13,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	250	54
MAY-19	HOSPITAL GENER,	2,880.00	CICLOFOSFAMIDA M	160	18
MAY-19	HOSPITAL GENER,	7,840.00	CICLOFOSFAMIDA M	160	49
SEP-19	OFICINA CENTRAL	637.50	CICLOFOSFAMIDA M	318.75	2
DIC-19	HOSPITAL DE ESPI	25,920.00	CICLOFOSFAMIDA M	360	72
AGO-19	HOSPITAL GENER,	5,460.00	CICLOFOSFAMIDA M	210	26
AGO-19	HOSPITAL GENER,	3,824.40	CICLOFOSFAMIDA M	254.96	15
OCT-19	OFICINA CENTRAL	23,906.25	CICLOFOSFAMIDA M	318.75	75
DIC-19	OFICINA CENTRAL	3,825.00	CICLOFOSFAMIDA M	318.75	12
DIC-19	OFICINA CENTRAL	318.75	CICLOFOSFAMIDA M	318.75	1
JUL-19	HOSPITAL DE ESPI	81,892.00	MERCAPTOPURINA I	1388	59
MAY-19	HOSPITAL DE ESPI	49,500.00	MERCAPTOPURINA I	1650	30
MAY-19	HOSPITAL DE ESPI	47,850.00	MERCAPTOPURINA I	1650	29
MAY-19	HOSPITAL DE ESPI	48,970.00	MERCAPTOPURINA I	830	59
ABR-19	OFICINA CENTRAL	76,700.00	MERCAPTOPURINA I	1300	59
MAR-19	OFICINA CENTRAL	28,614.25	MERCAPTOPURINA I	817.55	100
ABR-19	OFICINA CENTRAL	26,979.15	MERCAPTOPURINA I	817.55	100
JUN-19	OFICINA CENTRAL	26,161.60	MERCAPTOPURINA I	817.55	100
MAR-19	OFICINA CENTRAL	46,600.35	MERCAPTOPURINA I	817.55	170
ABR-19	OFICINA CENTRAL	46,600.35	MERCAPTOPURINA I	817.55	170
JUN-19	OFICINA CENTRAL	45,782.80	MERCAPTOPURINA I	817.55	170
DIC-19	HOSPITAL DE ESPI	56,100.00	MERCAPTOPURINA I	1650	34
DIC-19	HOSPITAL DE ESPI	33,750.00	MERCAPTOPURINA I	1350	25
DIC-19	OFICINA CENTRAL	4,615.38	MERCAPTOPURINA I	2307.69	2
ABR-19	OFICINA CENTRAL	3,360.00	VINCRISTINA, SULFA	70	48
MAY-19	OFICINA CENTRAL	15,795.00	VINCRISTINA, SULFA	97.5	162
SEP-19	OFICINA CENTRAL	15,892.50	VINCRISTINA, SULFA	97.5	163
JUN-19	OFICINA CENTRAL	4,500.00	VINCRISTINA, SULFA	150	30
OCT-19	OFICINA CENTRAL	42,390.00	VINCRISTINA, SULFA	135	314
SEP-19	OFICINA CENTRAL	14,850.00	VINCRISTINA, SULFA	135	110
DIC-19	HOSPITAL DE ESPI	5,760.00	VINCRISTINA, SULFA	120	48
DIC-19	HOSPITAL DE ESPI	7,200.00	VINCRISTINA, SULFA	150	48
DIC-19	OFICINA CENTRAL	8,370.00	VINCRISTINA, SULFA	135	62
DIC-19	OFICINA CENTRAL	3,780.00	VINCRISTINA, SULFA	135	28
SEP-19	HOSPITAL DE ESPI	265.00	CISPLATINO DE 50 M	265	1
SEP-19	HOSPITAL DE ESPI	1,590.00	CISPLATINO DE 50 M	265	6
SEP-19	HOSPITAL DE ESPI	1,325.00	CISPLATINO DE 50 M	265	5
SEP-19	HOSPITAL DE ESPI	1,120.00	CISPLATINO DE 10 M	70	16
JUN-19	OFICINA CENTRAL	7,143.00	CISPLATINO DE 10 M	71.43	100

JUN-19	OFICINA CENTRAL	7,214.43	CISPLATINO DE 10 M	71.43	101
OCT-19	OFICINA CENTRAL	4,875.00	CISPLATINO DE 10 M	125	39
SEP-19	OFICINA CENTRAL	500.00	CISPLATINO DE 10 M	125	4
SEP-19	HOSPITAL GENER,	2,920.00	CISPLATINO DE 10 M	73	40
SEP-19	HOSPITAL GENER,	11,680.00	CISPLATINO DE 10 M	73	160
SEP-19	HOSPITAL GENER,	2,010.00	CISPLATINO DE 10 M	67	30
SEP-19	HOSPITAL GENER,	2,010.00	CISPLATINO DE 10 M	67	30
DIC-19	OFICINA CENTRAL	3,500.00	CISPLATINO DE 10 M	125	28
OCT-19	HOSPITAL DE ESPI	4,130.00	CARBOPLATINO DE 1	295	14
MAY-19	OFICINA CENTRAL	48,060.00	CARBOPLATINO DE 1	267	180
ABR-19	PROGRAMAS ESP	125,000.00	CARBOPLATINO DE 1	250	500
MAY-19	OFICINA CENTRAL	9,066.61	CARBOPLATINO DE 1	533.33	17
MAY-19	OFICINA CENTRAL	53,333.00	CARBOPLATINO DE 1	533.33	100
MAY-19	OFICINA CENTRAL	26,666.50	CARBOPLATINO DE 1	533.33	50
MAY-19	OFICINA CENTRAL -	26,666.50	CARBOPLATINO DE 1	533.33	50
MAY-19	OFICINA CENTRAL	26,666.50	CARBOPLATINO DE 1	533.33	50
JUN-19	OFICINA CENTRAL	15,999.76	CARBOPLATINO DE 1	285.71	56
JUN-19	OFICINA CENTRAL	15,714.05	CARBOPLATINO DE 1	285.71	55
MAY-19	OFICINA CENTRAL	3,080.00	CARBOPLATINO DE 1	308	10
MAY-19	HOSPITAL GENER,	14,280.00	CARBOPLATINO DE 1	238	60
OCT-19	OFICINA CENTRAL	3,000.00	CARBOPLATINO DE 1	300	10
SEP-19	HOSPITAL GENER,	25,740.00	CARBOPLATINO DE 1	286	90
DIC-19	HOSPITAL GENER,	2,655.00	CARBOPLATINO DE 1	295	9
DIC-19	HOSPITAL GENER,	24,948.00	CARBOPLATINO DE 1	308	81
MAR-20	OFICINA CENTRAL	13,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	250	54
FEB-20	OFICINA CENTRAL	11,156.25	CICLOFOSFAMIDA M	318.75	35
FEB-20	OFICINA CENTRAL	46,218.75	CICLOFOSFAMIDA M	318.75	145
FEB-20	OFICINA CENTRAL	8,606.25	CICLOFOSFAMIDA M	318.75	27
FEB-20	OFICINA CENTRAL	475.32	CICLOFOSFAMIDA M	158.44	3
JUL-20	PROGRAMAS ESP	43,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	29
JUL-20	PROGRAMAS ESP -	43,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	29
JUL-20	PROGRAMAS ESP	43,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	29
JUL-20	PROGRAMAS ESP	7,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	5
JUL-20	PROGRAMAS ESP	82,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	55
JUL-20	OFICINA CENTRAL	1,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	1
AGO-20	PROGRAMAS ESP	1,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	1
AGO-20	OFICINA CENTRAL	75,000.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	50
SEP-20	OFICINA CENTRAL	158.44	CICLOFOSFAMIDA M	158.44	1
SEP-20	OFICINA CENTRAL	316.88	CICLOFOSFAMIDA M	158.44	2
NOV-20	OFICINA CENTRAL	1,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	1
DIC-20	OFICINA CENTRAL	316.88	CICLOFOSFAMIDA M	158.44	2
DIC-20	OFICINA CENTRAL	1,500.00	CICLOFOSFAMIDA M	1500	1
FEB-20	OFICINA CENTRAL	250.00	CISPLATINO DE 10 M	125	2
FEB-20	OFICINA CENTRAL	1,250.00	CISPLATINO DE 10 M	125	10
FEB-20	OFICINA CENTRAL	2,750.00	CISPLATINO DE 10 M	125	22
FEB-20	OFICINA CENTRAL	750.00	CISPLATINO DE 10 M	125	6
SEP-20	OFICINA CENTRAL	31,675.00	CISPLATINO DE 10 M	175	181

JUL-20	PROGRAMAS ESP	1,225.00	CISPLATINO DE 10 M	175	7
JUL-20	PROGRAMAS ESP -	1,225.00	CISPLATINO DE 10 M	175	7
JUL-20	PROGRAMAS ESP	1,225.00	CISPLATINO DE 10 M	175	7
JUL-20	PROGRAMAS ESP	2,450.00	CISPLATINO DE 10 M	175	14
JUL-20	OFICINA CENTRAL	3,325.00	CISPLATINO DE 10 M	175	19
JUL-20	OFICINA CENTRAL	875.00	CISPLATINO DE 10 M	175	5
JUL-20	PROGRAMAS ESP	7,700.00	CISPLATINO DE 10 M	175	44
AGO-20	OFICINA CENTRAL	3,325.00	CISPLATINO DE 10 M	175	19
AGO-20	OFICINA CENTRAL	5,075.00	CISPLATINO DE 10 M	175	29
SEP-20	PROGRAMAS ESP	6,825.00	CISPLATINO DE 10 M	175	39
OCT-20	OFICINA CENTRAL	5,775.00	CISPLATINO DE 10 M	175	33
NOV-20	OFICINA CENTRAL	33,075.00	CISPLATINO DE 10 M	175	189
NOV-20	OFICINA CENTRAL	4,725.00	CISPLATINO DE 10 M	175	27
DIC-20	OFICINA CENTRAL	24,150.00	CISPLATINO DE 10 M	175	138
DIC-20	OFICINA CENTRAL	8,050.00	CISPLATINO DE 10 M	175	46
DIC-20	OFICINA CENTRAL	40,425.00	CISPLATINO DE 10 M	175	231
FEB-20	OFICINA CENTRAL	25,800.00	CARBOPLATINO DE 1	300	86
FEB-20	OFICINA CENTRAL	30,600.00	CARBOPLATINO DE 1	300	102
JUL-20	PROGRAMAS ESP	38,250.00	CARBOPLATINO DE 1	450	85
AGO-20	OFICINA CENTRAL	48,600.00	CARBOPLATINO DE 1	450	108
JUL-20	OFICINA CENTRAL	67,050.00	CARBOPLATINO DE 1	450	149
JUL-20	OFICINA CENTRAL	43,650.00	CARBOPLATINO DE 1	450	97
AGO-20	PROGRAMAS ESP	900.00	CARBOPLATINO DE 1	450	2
AGO-20	OFICINA CENTRAL	128,700.00	CARBOPLATINO DE 1	450	286
AGO-20	OFICINA CENTRAL	53,550.00	CARBOPLATINO DE 1	450	119
SEP-20	OFICINA CENTRAL	900.00	CARBOPLATINO DE 1	450	2
SEP-20	OFICINA CENTRAL	39,600.00	CARBOPLATINO DE 1	450	88
OCT-20	OFICINA CENTRAL	33,750.00	CARBOPLATINO DE 1	450	75
OCT-20	OFICINA CENTRAL	1,800.00	CARBOPLATINO DE 1	450	4
NOV-20	OFICINA CENTRAL	24,750.00	CARBOPLATINO DE 1	450	55
DIC-20	OFICINA CENTRAL	51,300.00	CARBOPLATINO DE 1	450	114
DIC-20	OFICINA CENTRAL	1,800.00	CARBOPLATINO DE 1	450	4
DIC-20	OFICINA CENTRAL	86,400.00	CARBOPLATINO DE 1	450	192
DIC-20	OFICINA CENTRAL	49,050.00	CARBOPLATINO DE 1	450	109
FEB-20	OFICINA CENTRAL	202,620.00	MERCAPTOPYRINA I	1350.8	150
ENE-20	OFICINA CENTRAL	3,270.20	MERCAPTOPYRINA I	817.55	4
ABR-20	OFICINA CENTRAL	4,087.75	MERCAPTOPYRINA I	817.55	5
JUN-20	OFICINA CENTRAL	23,708.95	MERCAPTOPYRINA I	817.55	29
JUN-20	OFICINA CENTRAL	17,986.10	MERCAPTOPYRINA I	817.55	22
AGO-20	OFICINA CENTRAL	152,010.00	MERCAPTOPYRINA I	1520.1	100
AGO-20	OFICINA CENTRAL	39,242.40	MERCAPTOPYRINA I	817.55	48
AGO-20	OFICINA CENTRAL	31,884.45	MERCAPTOPYRINA I	817.55	39
DIC-20	OFICINA CENTRAL	15,533.45	MERCAPTOPYRINA I	817.55	19
SEP-20	OFICINA CENTRAL	18,803.65	MERCAPTOPYRINA I	817.55	23
DIC-20	OFICINA CENTRAL	17,168.55	MERCAPTOPYRINA I	817.55	21
DIC-20	OFICINA CENTRAL	14,715.90	MERCAPTOPYRINA I	817.55	18
SEP-20	OFICINA CENTRAL	4,905.30	MERCAPTOPYRINA I	817.55	6

SEP-20	OFICINA CENTRAL	15,533.45	MERCAPTOPURINA I	817.55	19
SEP-20	OFICINA CENTRAL	5,722.85	MERCAPTOPURINA I	817.55	7
SEP-20	OFICINA CENTRAL	6,540.40	MERCAPTOPURINA I	817.55	8
NOV-20	OFICINA CENTRAL	19,621.20	MERCAPTOPURINA I	817.55	24
NOV-20	OFICINA CENTRAL	1,635.10	MERCAPTOPURINA I	817.55	2
FEB-20	OFICINA CENTRAL	11,250.00	VINCRISTINA, SULFA	75	150
FEB-20	OFICINA CENTRAL	8,640.00	VINCRISTINA, SULFA	135	64
FEB-20	OFICINA CENTRAL	2,700.00	VINCRISTINA, SULFA	135	20
FEB-20	OFICINA CENTRAL	13,905.00	VINCRISTINA, SULFA	135	103
FEB-20	OFICINA CENTRAL	7,695.00	VINCRISTINA, SULFA	135	57
JUL-20	OFICINA CENTRAL	10,720.71	VINCRISTINA, SULFA	57.33	187
JUL-20	PROGRAMAS ESP	33,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	33
JUL-20	PROGRAMAS ESP	33,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	33
JUL-20	PROGRAMAS ESP -	33,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	33
JUL-20	PROGRAMAS ESP	1,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	1
JUL-20	OFICINA CENTRAL	16,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	16
AGO-20	PROGRAMAS ESP	22,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	22
SEP-20	PROGRAMAS ESP	37,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	37
SEP-20	OFICINA CENTRAL	8,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	8
OCT-20	OFICINA CENTRAL	8,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	8
OCT-20	OFICINA CENTRAL	15,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	15
NOV-20	OFICINA CENTRAL	6,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	6
NOV-20	OFICINA CENTRAL	44,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	44
DIC-20	OFICINA CENTRAL	9,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	9
DIC-20	OFICINA CENTRAL	74,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	74
DIC-20	OFICINA CENTRAL	16,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	16
JUL-21	PROGRAMAS ESP	2,832.00	CICLOFOSFAMIDA M	1416	2
MAY-21	PROGRAMAS ESP	4,248.00	CICLOFOSFAMIDA M	1416	3
JUL-21	OFICINA CENTRAL	3,675.00	CISPLATINO DE 10 M	175	21
MAR-21	OFICINA CENTRAL	43,350.00	CISPLATINO DE 10 M	75	578
JUL-21	PROGRAMAS ESP	58,100.00	CISPLATINO DE 10 M	175	332
MAY-21	OFICINA CENTRAL	875.00	CISPLATINO DE 10 M	175	5
MAY-21	OFICINA CENTRAL	44,625.00	CISPLATINO DE 10 M	175	255
MAY-21	OFICINA CENTRAL	41,825.00	CISPLATINO DE 10 M	175	239
JUN-21	OFICINA CENTRAL	5,250.00	CISPLATINO DE 10 M	175	30
JUL-21	OFICINA CENTRAL	77,000.00	CISPLATINO DE 10 M	175	440
AGO-21	OFICINA CENTRAL	6,650.00	CISPLATINO DE 10 M	175	38
SEP-21	OFICINA CENTRAL	74,725.00	CISPLATINO DE 10 M	175	427
SEP-21	OFICINA CENTRAL	4,725.00	CISPLATINO DE 10 M	175	27
OCT-21	OFICINA CENTRAL	42,525.00	CISPLATINO DE 10 M	175	243
NOV-21	OFICINA CENTRAL	1,925.00	CISPLATINO DE 10 M	175	11
DIC-21	OFICINA CENTRAL	5,775.00	CISPLATINO DE 10 M	175	33
DIC-21	OFICINA CENTRAL	700.00	CISPLATINO DE 10 M	175	4
JUL-21	OFICINA CENTRAL	3,600.00	CARBOPLATINO DE 1	450	8
MAY-21	OFICINA CENTRAL	7,200.00	CARBOPLATINO DE 1	450	16
MAY-21	OFICINA CENTRAL	2,700.00	CARBOPLATINO DE 1	450	6
MAY-21	PROGRAMAS ESP	54,000.00	CARBOPLATINO DE 1	450	120

MAY-21	OFICINA CENTRAL	90,450.00	CARBOPLATINO DE 1	450	201
MAY-21	OFICINA CENTRAL	89,550.00	CARBOPLATINO DE 1	450	199
JUN-21	OFICINA CENTRAL	4,500.00	CARBOPLATINO DE 1	450	10
MAY-21	OFICINA CENTRAL	4,950.00	CARBOPLATINO DE 1	450	11
JUL-21	OFICINA CENTRAL	73,350.00	CARBOPLATINO DE 1	450	163
JUL-21	PROGRAMAS ESP	86,400.00	CARBOPLATINO DE 1	450	192
SEP-21	OFICINA CENTRAL	59,400.00	CARBOPLATINO DE 1	450	132
AGO-21	OFICINA CENTRAL	2,250.00	CARBOPLATINO DE 1	450	5
SEP-21	OFICINA CENTRAL	2,250.00	CARBOPLATINO DE 1	450	5
OCT-21	OFICINA CENTRAL	26,550.00	CARBOPLATINO DE 1	450	59
DIC-21	OFICINA CENTRAL	4,050.00	CARBOPLATINO DE 1	450	9
ENE-21	PROGRAMAS ESP	15,768.00	MERCAPTOPURINA I	1350	30
ENE-21	PROGRAMAS ESP	24,732.00	MERCAPTOPURINA I	1350	30
JUL-21	OFICINA CENTRAL	17,168.55	MERCAPTOPURINA I	817.55	21
JUL-21	OFICINA CENTRAL	3,270.20	MERCAPTOPURINA I	817.55	4
JUL-21	OFICINA CENTRAL	2,452.65	MERCAPTOPURINA I	817.55	3
JUL-21	OFICINA CENTRAL	3,270.20	MERCAPTOPURINA I	817.55	4
JUL-21	OFICINA CENTRAL	64,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	64
MAY-21	OFICINA CENTRAL	1,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	1
JUL-21	OFICINA CENTRAL	70,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	70
AGO-21	OFICINA CENTRAL	49,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	49
SEP-21	OFICINA CENTRAL	70,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	70
SEP-21	OFICINA CENTRAL	15,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	15
OCT-21	OFICINA CENTRAL	14,000.00	VINCRISTINA, SULFA	1000	14

1 ELIMINADO: Recuadro en cuyo contenido encontramos datos de identificación de la persona.
Fundamento legal: Artículos 94, 97, 99, 104 y 108 fracción V de la L.T.A.I.P.E.Q.
Toda vez que implica un riesgo de seguridad para la persona.